In Urbe contrahere non potest sine solemnitate, & causa, *de Don. disc. 27. n. 2. & 8. de Cred. disc. 1. n. 7. disc. 75. n. 4.*

Nequi donare, de Don. disc. 28. n. 2. 4. disc. 34. n. 5.

Non requiruntur, solemnitates in aliis gestis nomine administratorio, *de Aliens. disc. 34. n. 8.*

Ex causa dot potest se obligare sine solemnitatibus, dummodo dos sit causa finalis, de Don. disc. 27. n. 5. & 12. disc. 50. n. 1.

Ulterius mediocritatem dotis non obligatur, *Conflic. ob. 7.*

Donationem contemplatione matrimonii voluntariam sine solemnitatibus facere potest, *de Don. disc. 26. n. 16.*

Prostatisticando procuratore, an validè alienet sine solemnitatibus, *de Aliens. disc. 65. n. 5. & seqq.*

Pro viro excarcedando, vel illum liberando ab imminentे carceri.

Rerum Notabilium.

erratione, an validè obligetur, *de Aliens. disc. 31. sub n. 16. disc. 64. per 10.*

Pro excarcedando patre validè obligatur, *de Aliens. disc. 33. sub n. 18.*

Si pro impediente imminente carceratione filii, *de Aliens. disc. 67. n. 9.*

Cauila utilis, vel non damnotha requiritur in ejus obligatione principali, & directa, *de Aliens. disc. 64. n. 4.*

Quid in obligatione fideicommissaria pro extranco, d. disc. 64. n. 5.

Hæres ipsius quando opponere valeat de nullitate contractus, de Aliens. disc. 33. n. 10. disc. 6. n. 2.

Ex quid interfit, quod mulier in vita conqua non fuerit, de Aliens. disc. 33. n. 28. & 30. disc. 65. n. 14.

An ille, qui auctorizavit adum tamquam curator, possit illum impugnare tamquam hæres mulieris, de Aliens. disc. 66. n. 2. & seqq.

Ex falla causa nulliter obligatur, de Aliens. disc. 64. n. 1. & seqq.

Et qualem caula verificari sufficiat ubi ex intervallo aliena usurpiūt obligationem, d. disc. 64. n. 9.

Mercatorum exercita validè obligatur, & non comprehenditur sub Statuto, *de Aliens. disc. 1. n. 3. disc. 34. n. 6. & 7. ubi declaratur.*

Et ubi ex Statuto, quām ex Constitutione Gregorii amplius adfectus statutis utendi quocumque muro vicini soluto appodio, d. disc. 2. sub n. 3. disc. 5. sub n. 9. disc. 7. n. 2. & 3. disc. 9. n. 6. disc. 20. n. 2.

Pragmatica prima de velletianum Regno Neapolitano procedit in omnibus accessoriis, vel fideicommissariis obligationibus, quae pro aliis fiant, de Aliens. disc. 67. n. 10.

Etsi accedente juramento, num. 11. ib. de Dot. disc. 85. n. 10.

Et seqq.

Dilecta pragmatica non alterat dispositionem Juris communis, de Dot. disc. 85. n. 14.

In muro Communis sui apertitudinē destinatō ad edificium licet confacio superedificare, de Servi. disc. 4. n. 2. 4. & seqq. ubi declaratur.

Alienam non intrat ubi contrahere tamquam principia-

lis gerens negotio proprium, de Cen. disc. 30. n. 2.

Obligata, an remaneat pro indebito a tertius pro quocumque validè obligatur, de Aliens. disc. 64. n. 7.

Non potest se relinquere indotatum, de Don. disc. 19. n. 8. d. disc. 6. n. 6. Vid. Conflic. ob. 37.

Amplia in vidua, vel puerilla innupta, d. disc. 55. n. 7.

Afferenti proximiores non habent, vel non existere, an sit deferendum, de Aliens. disc. 32. sub n. 1. & seqq.

Matrona quando sine solemnitatibus etiam per simplicem apocam validè obligatur, de Aliens. disc. 3. sub n. 18. in fin.

Et de differentia inter privatas mulieris, & illas ordinis ma-

gistratibus, d. disc. 6. n. 3. n. 32.

Societas etiam contrahere non potest sine solemnitatibus statutariis, de Cred. disc. 75. n. 4.

Fallit accedente calu rationabilis, d. disc. 6. n. 6. fin. disc. 7. n. 7. disc. 6. n. 6. Vid. Conflic. ob. 37.

Pro negotiis mercantili sum cum notabilis grossicie, & cum pro-

fundita fundamentorum, scilicet d. disc. 7. n. 5. disc. 6. n. 8.

Et de aliis signis, ex quibus non dicitur aptus ad edificandum, d. disc. 7. n. 6.

Et de signis ex quibus murus dicatur aptus ad edificium, d. disc. 6. n. 8. disc. 7. n. 5.

Quod in dubio constructio sit causa qua edificare volens mo-

teatur, d. disc. 6. n. 9. 10. disc. 11. n. 8.

Vbi ad efficiendū canula julla, & rationabilis intraret facultas adi-

candi etiam in muro divitorio, d. disc. 6. n. 10. fin. disc. 7. n. 7.

Quando potius deferendum sit opponenti, quam adificanti, de Ser. disc. 11. n. 8.

Rofit adificanti, quando factum est voluntarium, & ad fo-

lam utilitatem pro maiori pensione retrahenda, n. 11. ib.

Intermedius ab uno adificanti quando dicatur communis, de Ser. disc. 4. n. 3. 7. 14. & seqq. d. disc. 6. n. 1. & 2. disc. 10. n. 3. disc. 11. n. 9.

De signis exclusivis communione muri, & probantibus do-

mum, d. disc. 4. n. 1. 4. & 6. fin. disc. 1. 1. n. 9.

Et de signis probantibus communione, d. disc. 6. n. 1. & 2.

Potest vicinus petere communione, & utrum refusa illius par-

templarum, de Ser. disc. 4. n. 3. & 16.

Communis quando dicatur esse pro diviso, vel pro indiviso, de Ser. disc. 6. n. 6. disc. 19. n. 3.

In muro laterali definito ad edificium, & tigonum substantio-

nem licet cōstruere, quamvis fenestræ claudantur, de Servi. disc. 4. n. 3. & 4. disc. 11. n. 1. & 8.

Et sufficit prefervare vicino, lumen necessarium, etiam per-

foramen, d. disc. 11. n. 4. & 1. ubi declaratur.

Hæc species luminis sufficit in officinis, & manufactis ad re-